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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ



	23 сентября 2013 г.
	
	№
	1760
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 11.11.2011 № 2377 «Об утверждении 
долгосрочной муниципальной целевой программы 
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании 
городского округа «Ухта» (2012-2013 годы)»
Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.11.2011 № 2377 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» (2012-2013 годы)» следующие изменения:

1.1. Позицию 1.6 раздела 1 «Обеспечение правовых и организационных мер, направленных на противодействие коррупции» главы IV «Система программных мероприятий» Долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в МОГО «Ухта» (2012-2013 годы)» изложить в следующей редакции: 
«

	1.6
	Организация и проведение опроса (анкетирования) среди получателей муниципальных услуг с целью выявления коррупционных факторов и их последующее устранение
	2012-2013
	123044,35
	50 000
	73044,35
	администрация МОГО «Ухта»


»;
1.2. Позицию «Итого по разделу 1» раздела 1 «Обеспечение правовых и организационных мер, направленных на противодействие коррупции» главы IV «Система программных мероприятий» Долгосрочной муниципальной целевой 

2

программы «Противодействие коррупции в МОГО «Ухта» (2012-2013 годы)» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по разделу 1
	123044,35
	50 000
	73044,35
	


»;
1.3. Позицию 4.1 раздела 4 «Организация антикоррупционного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции» главы IV «Система программных мероприятий» Долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в МОГО «Ухта» (2012-2013 годы)» изложить в следующей редакции:

«

	4.1
	Обучение муници-пальных служащих МОГО «Ухта» по вопросам противо-действия коррупции (антикоррупционная экспертиза муници-пальных правовых актов и их проектов);

организация и проведение семинаров с депутатами Совета МОГО «Ухта» и муниципальными служащими МОГО «Ухта» по вопросам противодействия коррупции
	2012-2013
	176955,65
	100 000
	76955,65
	Совет МОГО «Ухта» администрация МОГО «Ухта»

КСП МОГО «Ухта»


»;
1.4. Позицию «Итого по разделу 4» раздела 4 «Организация антикоррупционного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции» главы IV «Система программных мероприятий» Долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в МОГО «Ухта» (2012-2013 годы)» изложить в следующей редакции: 
«

	Итого по разделу 4
	216955,65
	120 000
	96955,65
	


»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации






   И.В. Леонов


























































































